

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kod: 2024140
Stavba: "Jakubany IBV" časť 1: "Jakubany, IBV Carinka"

JKSO:
Miesto: Jakubany
Objednávateľ: Obec Jakubany, Jakubany 555, 065 12 Jakubany

KS:
Dátum: 24.3.2025

IČO: 00 329 924
IČ DPH: neplatca DPH

Zhotoviteľ: ROSTON s.r.o.
IČO: 51 832 534
IČ DPH: SK2120857343

Projektant:
IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
IČO:
IČ DPH:

Poznámka

Cena bez DPH 231 915,11

DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	23,00%	231 915,11	53 340,48

Cena s DPH v EUR 285 255,59

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	2024140		
Stavba:	"Jakubany IBV" časť 1: "Jakubany, IBV Carinka"		
Miesto:	Jakubany	Datum:	24.03.2025
Objednávateľ:	Obec Jakubany, Jakubany 555, 065 12 Jakubany	Projektant:	
Zhotoviteľ:	ROSTON s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		231 915,11	285 255,59
SO 01	Rozšírenie vodovodu	126 190,02	155 213,72
SO 02	Rozšírenie STL plynovodu	94 565,65	116 315,75
SO 03	Prekládka kanalizácie	11 159,44	13 726,11

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
"Jakubany IBV" část 1: "Jakubany, IBV Čarinka"
Objekt:
SO 01 - Rozšíření vodovodu

JKSO:
Místo: **Jakubany**
Objednatel: **Obec Jakubany, Jakubany 555, 065 12 Jakubany**

KS:
Datum: **24.03.2025**
IČO: **00 329 924**
IČ DPH: **neplatca DPH**
IČO: **51 832 534**
IČ DPH: **SK2120857343**

Zhotovitel:
ROSTON s.r.o.

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovatel:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			126 190,02
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			
znižená	126 190,02	23,00%	29 023,70
Cena s DPH			
v EUR			155 213,72

Projektant Spracovatel'

Datum a podpis: Pečiatka Datum a podpis Pečiatka

Objednatel' Zhotovitel'

Datum a podpis: Pečiatka Datum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

"Jakubany IBV" časť 1. "Jakubany, IBV Čarinka"

Objekt:

SO 01 - Rozšírenie vodovodu

Miesto:

Jakubany

Dátum:

24.03.2025

Objednávateľ:

Obec Jakubany, Jakubany 555, 065 12 Jakubany

Projektant:

Zhotoviteľ:

ROSTON s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

126 190,02

HSV - Práce a dodávky HSV

117 107,02

1 - Zemné práce

50 002,92

4 - Vodorovné konštrukcie

3 481,20

8 - Rúrové vedenie

42 910,67

99 - Presun hmôt HSV

20 712,23

M - Práce a dodávky M

9 083,00

23-M - Montáže potrubia

8 116,00

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

967,00

ROZPOČET

Stavba:

"Jakubany IBV" časť 1: "Jakubany, IBV Čarinka"

Objekt:

SO 01 - Rozšírenie vodovodu

Miesto:

Jakubany

Datum:

24.03.2025

Objednávateľ:

Obec Jakubany, Jakubany 555, 065 12 Jakubany

Projektant:

Zhotoviteľ:

ROSTON s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

126 190,02

D HSV

Práce a dodávky HSV

117 107,02

D 1

Zemné práce

50 002,92

1	K	132201102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	870,30	23,000	20 016,90
2	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapážaných s urovnávaním dna v hornine 3	m3	870,30	11,000	9 573,30
80	K	141721115.S	Riadené horizont. vŕtanie v hornine tr.1-4 pre pretláč. PE rúr, hĺbky do 6m, vonk. priem. cez 125 do 160mm	m	64,00	105,000	6 720,00
3	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	232,08	4,000	928,32
4	K	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	232,08	2,000	464,16
5	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	638,22	4,000	2 552,88
6	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	232,08	30,000	6 962,40
7	M	5833773700	Štrkopiesok drevený 0-16 n	m3	232,08	12,000	2 784,96

D 4

Vodorovné konštrukcie

3 481,20

8	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	87,03	40,00	3 481,20
---	---	-----------	--	----	-------	-------	----------

D 8

Rúrové vedenie

42 910,67

9	K	850355121	Prepoj na jestvujúci vodovod	ks	2,00	300,000	600,00
49	K	857262121.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	12,00	25,000	300,00
50	M	552520025800.S	Tvarovka FF z tvárnej liatiny, prírubová DN 100, dl. 500 mm, PN 16	ks	7,00	141,000	987,00
51	M	552520040205.S	Prírubové koleno s patkou DN 100 PN 10/16	ks	5,00	101,000	505,00
54	K	871271650.S	Potrubie vodovodné z PE 100 RC SDR11 zvárané elektrotvarovkami D 110x10,0 mm	m	935,00	20,000	18 700,00
75	K	871331656.S	Potrubie vodovodné z PE 100 RC SDR11 zvárané elektrotvarovkami D 160x14,6 mm - chránička	m	64,00	35,000	2 240,00
78	K	871331656.S1	Klizne objímky raci - chránička	ks	64,00	4,000	256,00
79	K	871331656.S2	Tesniaca manžeta 92x162 - chránička	ks	14,00	25,000	350,00
55	K	8912471111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 100	ks	2,00	15,000	30,00
56	M	449160001100.S	Podzemný hydrant DN 100 s dvojíťm uzatváraním, krytie potrubia 1,25 m, PN 16, materiál: liatina, na vodu	ks	2,00	1 200,000	2 400,00
22	K	891261111	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	5,00	40,000	200,00
23	M	4222362900	Posúvač D 100 mm S 13-111-606 P 3, PN 6	ks	5,00	125,000	625,00
24	M	4229124000	Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 100 mm	ks	5,00	40,000	200,00
59	K	891267211.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant nadzemný DN 100	ks	3,00	35,000	105,00
60	M	449160002100.S	Nadzemný hydrant DN 100, krytie potrubia 1 až 1,5 m, výstup A2B, na vodu	ks	3,00	1 840,390	5 521,17
58	K	892233111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	32,00	4,000	128,00

ROZPOČET

Stavba:

"Jakubany IBV" časť 1: "Jakubany, IBV Čarinka"

Objekt:

SO 01 - Rozšírenie vodovodu

Miesto:

Jakubany

Dátum:

24.03.2025

Objednávateľ:

Obec Jakubany, Jakubany 555, 065 12 Jakubany

Projektant:

Zhotoviteľ:

ROSTON s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	K	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	32,00	1,000	32,00
25	K	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	935,00	1,000	935,00
26	K	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	935,00	6,000	5 610,00
27	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,00	150,000	300,00
28	K	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	18,00	25,000	450,00
29	M	4229150015	<i>Poklop uličný "tuhý" - ťažký pre domové prípojky HAWLE</i>	ks	18,00	22,000	396,00
30	K	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	5,00	35,000	175,00
31	M	4229135200	<i>Poklop Y 4504 - posúvačový</i>	ks	5,00	33,000	165,00
32	K	899401113.S	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	2,00	40,000	80,00
33	M	552410000700.S	<i>Poklop uličný tuhý pre podzemné hydranty, sedá liatina GG 200 bitúmenovaná</i>	ks	2,00	85,000	170,00
34	K	899721112	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN nad 150 mm	m	967,00	1,500	1 450,50
D 99 Presun hmôt HSV							20 712,23
35	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	559,79	37,00	20 712,23
D M Práce a dodávky M							9 083,00
D 23-M Montáže potrubia							8 116,00
77	K	230200120.S1	Nasunutie potrubnej sekcie do chráničky DN 150	m	64,00	30,000	1 920,00
36	K	230203058	Montáž objímky MB so zarážkou PE 100 SDR 11 D 110	ks	7,00	11,000	77,00
37	M	2861699910	<i>objímka so zarážkou mb pe 100 sdr 11 dn 110 obj.č. 612688 FRIALEN-GLYNWED</i>	ks	7,00	13,000	91,00
38	K	230203144.S	Montáž redukcie elektrotvarovkovej PE 100 SDR 11 D 110/90 mm	ks	1,00	11,000	11,00
39	M	286530190800.S	<i>Redukcia elektrotvarovková PE 100 SDR 11 D 110/90 mm</i>	ks	1,00	26,000	26,00
61	K	230203152.S	Montáž kolena 30° elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 110 mm	ks	4,00	11,000	44,00
62	M	286530185000.S	<i>Koleno 30° elektrotvarovkové 30° PE 100 SDR 11 D 110 mm</i>	ks	4,00	56,000	224,00
40	K	230203152.S1	Montáž kolena 11° PE 100 SDR 11 D 110 mm	ks	4,00	11,000	44,00
41	M	286530000200.S	<i>Oblúk 11° s dlhými ramenami bežšvový 11° PE 100 SDR 11 D 110 mm</i>	ks	4,00	87,000	348,00
63	K	230203167.S	Montáž kolena 45° elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 110 mm	ks	1,00	11,000	11,00
64	M	286530186200.S	<i>Koleno 45° elektrotvarovkové 45° PE 100 SDR 11 D 110 mm</i>	ks	1,00	48,000	48,00
65	K	230203188.S	Montáž kolena 90° elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 110 mm	ks	7,00	11,000	77,00
66	M	286530187500.S	<i>Koleno 90° elektrotvarovkové 90° PE 100 SDR 11 D 110 mm</i>	ks	7,00	48,000	336,00
73	K	230203212.S	Montáž T kusu PE 100 SDR 11 D 90 mm	ks	1,00	15,000	15,00
74	M	286530074500.S	<i>Elektrotvarovka T-kus PE 100 SDR 11 D 90 mm</i>	ks	1,00	44,000	44,00
42	K	230203213	Montáž kusa T PE 100 SDR 11 D 110	ks	5,00	15,000	75,00
43	M	286530074600.S	<i>Elektrotvarovka T-kus PE 100 SDR 11 D 110 mm</i>	ks	5,00	69,000	345,00

ROZPOČET

Stavba:

"Jakubany IBV" časť 1: "Jakubany, IBV Čarinka"

Objekt:

SO 01 - Rozšírenie vodovodu

Miesto:

Jakubany

Dátum:

24.03.2025

Objednávateľ:

Obec Jakubany, Jakubany 555, 065 12 Jakubany

Projektant:

Zhotoviteľ:

ROSTON s.r.o.

Spracovateľ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
71	K	230203329.S	Montáž prípojkového ventilu s navíťavacou armatúrou s predĺženou odbočkou PE 100 SDR11 110/32 mm	ks	18,00	15,000	270,00
72	M	286530165300.S	Prípojkový ventil s predĺženou odbočkou, elektrotvarovka PE 100 SDR 11 D 110/32 mm	ks	18,00	170,000	3 060,00
67	K	230203366.S	Montáž guľového kohúta s dlhými ramenami PE 100 SDR11 D 110 mm	ks	2,00	15,000	30,00
68	M	551140002900.S	Guľový kohút KHP s dlhými ramenami d 110 mm, uzatvorenie otočením o 90°, SDR 11, PE 100	ks	2,00	240,000	480,00
69	K	230203424.S	Montáž teleskopickej zemnej súpravy pre H>1,2-1,8 m	ks	18,00	5,000	90,00
44	K	230204193	Montáž nákrúžku EFL integrovaného lemového PE 100 SDR 11 D 110	ks	5,00	10,000	50,00
45	M	2861673300	lemový nákrúžok integr s prírubou EFL PE 100 SDR 11 DN 110 FRIALEN-GLYNWED	ks	5,00	80,000	400,00
D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach							967,00
47	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	967,00	0,500	483,50
48	M	2830002000	Fólia Pe v m	m	967,00	0,500	483,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: "Jakubany IBV" část 1: "Jakubany, IBV Čarinka"

Objekt: SO 02 - Rozšíření STL plynovodu

JKSO: Místo: Jakubany
Objednatel: Obec Jakubany, Jakubany 555, 065 12 Jakubany

KS: Datum: 24.03.2025
IČO: 00 329 924
IČ DPH: neplatca DPH
IČO: 51 832 534
IČ DPH: SK2120857343

Zhotovitel: ROSTON s.r.o.

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovatel:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			94 565,65
	Základ dane	Sazba dane	Výška dane
DPH znižená	94 565,65	23,00%	21 750,10
Cena s DPH		v EUR	116 315,75

Projektant Spracovatel'

Datum a podpis: Pečiatka Datum a podpis: Pečiatka

Objednatel' Zhotovitel'

Datum a podpis: Pečiatka Datum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

"Jakubany IBV" časť 1: "Jakubany IBV Čarinka"

Objekt:

SO 02 - Rozšírenie STL plynovodu

Miesto:

Jakubany

Dátum:

24.03.2025

Objednávateľ:

Obec Jakubany, Jakubany 555, 065 12 Jakubany

Projektant:

Zhotoviteľ:

ROSTON s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

94 565,65

HSV - Práce a dodávky HSV

59 480,15

1 - Zemné práce

37 637,70

4 - Vodorovné konštrukcie

3 114,00

8 - Rúrové vedenie

437,50

99 - Presun hmôt HSV

18 290,95

PSV - Práce a dodávky PSV

288,00

723 - Zdravotechnika - plynovod

288,00

M - Práce a dodávky M

34 797,50

23-M - Montáže potrubia

33 932,50

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

865,00

ROZPOČET

Stavba:

"Jakubany IBV" časť 1: "Jakubany IBV Čarinka"

Objekt:

SO 02 - Rozšírenie STL plynovodu

Miesto:

Jakubany

Dátum:

24.03.2025

Objednávateľ:

Obec Jakubany, Jakubany 555, 065 12 Jakubany

Projektant

Zhotoviteľ:

ROSTON s.r.o.

Spracovateľ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

94 565,65

D HSV

Práce a dodávky HSV

59 480,15

D 1

Zemné práce

37 637,70

1	K	132201102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	726,60	23,000	16 711,80
2	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	726,60	11,000	7 992,60
3	K	141721115.S	Riadené horizont. vŕtanie v hornine tr.1-4 pre pretláč. PE rúr, hĺbky do 6m, vonk. priem. cez 125 do 160mm	m	8,50	105,000	892,50
4	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	207,60	4,000	830,40
5	K	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	207,60	2,000	415,20
6	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	519,00	4,000	2 076,00
7	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	207,60	30,000	6 228,00
8	M	5833773700	Štrkopiesok drevený 0-16 n	m3	207,60	12,000	2 491,20

D 4

Vodorovné konštrukcie

3 114,00

9	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	77,85	40,000	3 114,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

D 8

Rúrové vedenie

437,50

10	K	871331656.S	Potrubie vodovodné z PE 100 RC SDR11 zvárané elektrotvarovkami D 160x14,6 mm - chránička	m	8,50	35,000	297,50
11	K	871331656.S1	Klizne objímky raci - chránička	ks	10,00	4,000	40,00
12	K	871331656.S2	Tesniaca manžeta 92x162 - chránička	ks	4,00	25,000	100,00

D 99

Presun hmôt HSV

18 290,95

13	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	494,35	37,00	18 290,95
----	---	-----------	--	---	--------	-------	-----------

D PSV

Práce a dodávky PSV

288,00

D 723

Zdravotechnika - plynovod

288,00

17	K	723239203	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1 ostatné typy	ks	18,00	3,000	54,00
18	M	9721	Kohút guľový priamy G 1 PN 42 do 185°C plnoprietokový s guľou DADO vnútorný závit ľavá rada	ks	18,00	13,000	234,00

D M

Práce a dodávky M

34 797,50

D 23-M

Montáže potrubia

33 932,50

19	K	230120041	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 32	m	60,00	2,000	120,00
20	K	230120044	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 65	m	625,00	2,500	1 562,50
55	K	230120045.S	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 80	m	208,00	3,000	624,00
14	K	230200120.S1	Nasunutie potrubnej sekcie do chráničky DN 150	m	8,50	30,000	255,00

ROZPOČET

Stavba:

"Jakubany IBV" časť 1: "Jakubany IBV Čarinka"

Objekt:

SO 02 - Rozšírenie STL plynovodu

Miesto:

Jakubany

Dátum:

24.03.2025

Objednávateľ:

Obec Jakubany, Jakubany 555, 065 12 Jakubany

Projektant:

Zhotoviteľ:

ROSTON s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	230200180	Montáž ochrannej rúry D 50 s nasunutím	m	25,00	3,000	75,00
22	M	2860020050	HDPE rúra PE100 50x4,6/100m - tlakový rozvod plynu - rúry SDR11 PIPELIFE	m	25,00	3,500	87,50
23	K	230202005	Montáž plynovodu z polyetylénových rúr zváraných elektrotvarovkami PE D 63 mm	m	625,00	3,500	2 187,50
24	M	2860020220	PE 63x5,8/100m - tlakový rozvod plynu - rúry SDR11	m	625,00	5,000	3 125,00
60	K	230203142.S	Montáž redukcie elektrotvarovkovej PE 100 SDR 11 D 90/63 mm	ks	1,00	10,000	10,00
61	M	286530190600.S	Redukcia elektrotvarovková PE 100 SDR 11 D 90/63 mm	ks	1,00	18,000	18,00
58	K	230203185.S	Montáž kolena 90° elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 63 mm	ks	1,00	8,000	8,00
59	M	286530187200.S	Koleno 90° elektrotvarovkové 90° PE 100 SDR 11 D 63 mm	ks	1,00	16,000	16,00
56	K	871258056.S	Montáž plynového potrubia z dvojsrťového PE 100 SDR17,6 zváraných elektrotvarovkami D 90x5,2 mm	m	208,00	1,000	208,00
57	M	286130057350	Rúra HDPE na plyn GASLINE RC2 PE100 SDR17,6 90x5,2x12 m, PIPELIFE	m	208,00	7,000	1 456,00
25	K	23020200501	Napojenie plynovodu d90 balonovaním	sub	1,00	4 500,000	4 500,00
26	K	23020200502	Ukončenie pripojovacieho plynovodu PE d63	ks	1,00	100,000	100,00
27	K	230202102	Montáž plyn. prípojok z polyetyl. rúr zváraných elektrotvarovkami, dĺžka prípojky do 30 m. D 32 mm	m	60,00	5,000	300,00
28	M	2860020030	HDPE rúra PE100 32x3,0/100m- tlakový rozvod plynu - rúry SDR11 PIPELIFE	m	60,00	1,500	90,00
29	K	23020210201	Napojenie pripojovacieho plynovodu PE d32 na plynovod do d 63	ks	18,00	120,000	2 160,00
30	K	23020210202	Ukončenie pripojovacieho plynovodu PE d32	ks	18,00	15,000	270,00
31	K	230203055	Montáž objímky MB so zarážkou PE 100 SDR 11 D 63	ks	10,00	8,000	80,00
32	M	2861699906	objímka so zarážkou mb pe 100 sdr 11 dn 63 obj.č. 612685 FRIALEN-GLYNWED	ks	10,00	5,000	50,00
33	K	230203164	Montáž kolena W45 st., elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 63	ks	2,00	8,000	16,00
34	M	2861616400	koleno 45° elektrotvarovkové W 45° PE 100 SDR 11 DN 63 FRIALEN-GLYNWED	ks	2,00	18,000	36,00
35	K	230203182	Montáž kolena W90 st., elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 32	ks	18,00	4,000	72,00
36	M	2861618200	koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 DN 32 FRIALEN-GLYNWED	ks	18,00	9,000	162,00
37	K	230203239	Montáž armatúry DAA (Kit) prípojky s predĺženou odbočkou PE 100 SDR 11 D 63/32	ks	18,00	12,000	216,00
38	M	2861623900	Elektrotvarovky s predĺženou odbočkou DAA PE 100 SDR 11 DN 63/32 FRIALEN-GLYNWED	ks	18,00	40,000	720,00
39	K	230203364	Montáž KHP guľového kohúta s dlhými ramenami PE100 SDR11 D63mm	ks	1,00	10,000	10,00
40	M	2861636400	Elektrotvarovky z dlhými ramenami, uzatvorenie otočením o 90° KHP PE 100 SDR 11 DN 63 FRIALEN-GLYNWED	ks	1,00	190,000	190,00
41	K	230203406	Montáž elektrotvaroviek MV klenuté dno PE100 SDR11, rúry vonk. pr. D63mm	ks	1,00	8,000	8,00
42	M	2861684040	elektrotvarovkové klenuté dno mv dn 63 obj.č. 612030 FRIALEN-GLYNWED	ks	1,00	12,000	12,00
43	K	230203424	Montáž BS teleskopická zemná súprava pre DAV-TL H>1,2-1,8m	ks	1,00	3,000	3,00

ROZPOČET

Stavba:

"Jakubany IBV" časť 1: "Jakubany, IBV Čarinka"

Objekt:

SO 02 - Rozšírenie STL plynovodu

Miesto:

Jakubany

Dátum:

24.03.2025

Objednávateľ:

Obec Jakubany, Jakubany 555, 065 12 Jakubany

Projektant:

Zhotoviteľ:

ROSTON s.r.o.

Spracovateľ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
44	M	2864229110155	zemná súprava pre guľový kohút kh-zs dn 32-50 obj.č. 615481 FRIALEN-GLYNWED	ks	1,00	58,000	58,00
45	K	230203592	Montáž USTN prechodka PE/ocel' s vonk. závitom PE100 SDR11 D32/1"	ks	18,00	4,000	72,00
46	M	2861659200	prechodka PE/ocel' USTN s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 DN/R" 32/1" FRIALEN-GLYNWED	ks	18,00	29,000	522,00
47	K	230220006	Montáž liatinového poklopu	ks	1,00	5,000	5,00
48	M	5524218100	Poklop posúvačový, voda, plyn	ks	1,00	30,000	30,00
49	K	230220011	Montáž orientačného stĺpika ON 13 2970	ks	5,00	10,000	50,00
50	M	4044777001	Stĺpik Zn (žltá - čierne), f60 mm / 1 bm	ks	5,00	20,000	100,00
62	K	230230001.S	Predbežná tlaková skúška vodou DN 50	m	685,00	9,000	6 165,00
51	K	230230002	Predbežná tlaková skúška vodou DN 80	m	208,00	12,000	2 496,00
63	K	230230016.S	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa DN 50	m	685,00	3,000	2 055,00
52	K	230230017	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa - STN 38 6413 DN 80	m	208,00	4,000	832,00
53	K	2302302112	Hodinová zúčtovacia sadzba v tr.5 osvedčenie dokumentácia, technologický postup prepoja, vytýčenie podzemných vedení	hod	80,00	15,000	1 200,00
54	K	2302302113	odinová zúčtovacia sadzba v tr.6 úradná skúška, geodetické porealizačné zameranie, odovzdanie dokumentácie pre SPP	hod	80,00	20,000	1 600,00
D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach							865,00
15	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	865,00	0,500	432,50
16	M	2830002000	Fólia Pe v m	m	865,00	0,500	432,50

Strana 1 z 3

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

"Jakubany IBV" časť 1; "Jakubany, IBV Čarinka"

Objekt:

SO 03 - Prekládka kanalizácie

Miesto:

Jakubany

Dátum:

24.03.2025

Objednávateľ:

Obec Jakubany, Jakubany 555, 065 12 Jakubany

Projektant

Zhotoviteľ:

ROSTON s.r.o.

Spracovateľ

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

11 159,44

HSV - Práce a dodávky HSV

11 159,44

1 - Zemné práce

4 038,48

4 - Vodorovné konštrukcie

299,80

8 - Rúrové vedenie

4 576,00

99 - Presun hmôt HSV

2 245,16

ROZPOČET

Stavba:

"Jakubany IBV" časť 1: "Jakubany, IBV Čarinka"

Objekt:

SO 03 - Prekládka kanalizácie

Miesto:

Jakubany

Dátum:

24.03.2025

Objednávateľ:

Obec Jakubany, Jakubany 555, 065 12 Jakubany

Projektant:

Zhotoviteľ:

ROSTON s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 159,44

D HSV

Práce a dodávky HSV

11 159,44

D 1

Zemné práce

4 038,48

23	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	76,68	23,000	1 763,64
16	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	76,68	11,000	843,48
17	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	25,56	4,000	102,24
18	K	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	25,56	2,000	51,12
19	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	51,12	4,000	204,48
20	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	25,56	30,000	766,80
21	M	5833773700	Štrkopiesok drevený 0-16 n	m3	25,56	12,000	306,72

D 4

Vodorovné konštrukcie

299,80

22	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	6,39	40,00	255,60
1	K	452311146	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 20/25	m3	0,34	130,00	44,20

D 8

Rúrové vedenie

4 576,00

2	K	050001	Prepoj na verej.kanalizáciu	sub	2,00	200,000	400,00
3	K	871383121	Montáž potrubia kanalizačného rúr - PVC-U tesniacich gum. krúžkom v sklone do 20 % DN 300 mm	m	71,00	10,000	710,00
4	M	2860002620	PVC rúra 315x9,2/6m -hladký kanalizačný systém SN8 PIPELIFE	ks	12,00	220,000	2 640,00
5	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	71,00	2,000	142,00
6	K	894211121	Montáž šachty kanalizačnej	ks	1,00	60,000	60,00
7	M	5922471015646	Šachtové dno 1000/600/150, DN300	ks	1,00	260,000	260,00
8	M	59223972041	Šachtová skruž - AGY 100/100/9	ks	1,00	97,000	97,00
10	M	59223972043	Šachtová skruž - AGY 100/25/9	ks	1,00	39,000	39,00
11	M	5922465003	Kónus - AK 100/60/62,5/12	ks	1,00	78,000	78,00
12	K	899311111	Osadenie oceľ.alebo liatinového poklopu s rámom na šachte tunelovej stoky hmotnosti do 50 kg	ks	1,00	10,000	10,00
13	M	5524333000	Poklop kruhový 600	ks	1,00	140,000	140,00

D 99

Presun hmôt HSV

2 245,16

14	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	60,68	37,00	2 245,16
----	---	-----------	--	---	-------	-------	----------